2019年 6月

お得意様各位

株式会社コーチョー

ペットケア営業部

製造販売中止のお知らせ

拝啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社下記製品につきまして、諸般の事情により製造販売を中止とさせて頂くこと

に致しましたので、ここにご案内申し上げます。

大変ご迷惑お掛けしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

今後とも、弊社製品を御愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【製造販売中止品目】

ＮＥＯＯＭＵＴＳＵ ｍａＬＥ（Ｌ）

ＮＥＯＯＭＵＴＳＵ ｍａＬＥ（Ｍ）

ＮＥＯＯＭＵＴＳＵ ｍａＬＥ（Ｓ）

ＮＥＯＯＭＵＴＳＵ ｍａＬＥ（ＳＳ）

ＮＥＯＯＭＵＴＳＵ ｍａＬＥ（ＳＳＳ）

以上

本件に関する問い合わせ先

株式会社コーチョー ペットケア営業部 加藤  TEL: 0545-71-2610